
 

 

 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 

09 октября 2019 г.                                                №419 

 

 

О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 
 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции» 

приказываю: 

1. Возбудить дело №066/01/16-3252/2019 по признакам нарушения 
Администрацией Верх-Исетского района города Екатеринбурга (620014, Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Московская, 27, ОГРН: 1036602636212, дата присвоения 

ОГРН: 22.01.2003, ИНН: 6658030020) и ООО  Компания путешествий «Александрия» 

(620146, Свердловская область, г. Екатеринбург, бульвар Денисова-Уральского, д.16, кв. 

149, ОГРН 1056604934539, дата присвоения ОГРН: 09.11.2005, ИНН 6673134601) пункта 4 

статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №066/01/16-3252/2019 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе:  

Председатель Комиссии – <…> – заместитель руководителя управления, 

Члены Комиссии: 

<…> – начальник отдела контроля органов власти, 

<…> – заместитель начальника отдела контроля органов власти, 

<…> - заместитель начальника юридического отдела. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой. 

 

  

 

 

Вр.и.о. руководителя управления                         <…>  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 


